
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2019  

 

Uchwała Nr IV/55/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 20.02.2019 r.  

    

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2019. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przenosi się środki finansowe wysokości  4 400 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr LXV/554/18 z dn. 05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa chodnika w ul. Sikorki 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

 

 4 400 zł 

 

ZDMK 

 

na istniejące już zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 

 

4 400 zł 

 

BD UMK 

 

§ 2. 

Przenosi się środki finansowe wysokości  47 542 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr LXV/554/18 z dn. 05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób: 

z: 



 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa chodnika w ul. Sikorki 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

 

 47 542 zł 

 

ZDMK 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa chodnika przy bloku 11A w os. 2 Pułku 

Lotniczego  

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI 

I SKWERAMI 

 

47 542 zł 

 

ZZM 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 

 

Uzasadnienie 

 Z uwagi na nowo wybudowane os. Avia zwiększono nakład biuletynu „Echa 

Czyżyn” z 15.000 na 20 000 szt. oraz ilość wydań.   

Przedmiotowy chodnik stanowi skrót do przystanków komunikacji miejskiej  

i powstanie w miejscu przedeptu. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 

 


